[image: image1.png]‘
"llu» 4:(”\‘

T T B

Memorando nº ______ - ______ - Campus PM/UFSM

Palmeira das Missões, _______ de ____________ de______

De: XXXXXXXX

Para: Gabinete de Projetos - Campus Palmeira das Missões

Assunto: Transferência de recursos para pagamento de serviços de gráfica

Prezados,

Venho por meio deste solicitar a transferência de R$ ____________ à unidade gestora (Campus, Imprensa Universitária), para pagamento de serviços de gráfica, referente ao projeto ____________, contemplado com recursos do edital (PROEXT, FIPE, FIEX, PEIPSM) _____________.O serviço justifica-se devido a necessidade de _________.

Atenciosamente,

Coordenador do projeto

_______________________________________________________________________________________, Universidade Federal de Santa Maria - Campus Palmeira das Missões

Avenida Independência, 3751, bairro Vista Alegre, CEP: 98.300-000 – Palmeira das Missões-RS.

                                             Fone: (55) 3742-8837– E-mail: gapcampuspm@ufsm.br